
VerksamhetsberäƩelse SƟgtomta IdroƩsförening 2024 

År 2024 har det varit full fart på verksamheten i SƟgtomta IF. Föreningen har haŌ fotboll och 
innebandy på programmet, eƩ A-lag och eƩ U-lag i div 5 resp div 6 på herrsidan i fotboll och en stor 
barn- och ungdomsverksamhet i fotboll i åldrar från 4 Ɵll 18 år. A-laget kom femma i sin serie och U-
laget kom på elŌe plats i serien. Föreningen har även haŌ eƩ innebandylag nämnt PF 14. Under året 
har klubben haŌ ca 350 akƟva och 50 ledare fördelat på 15 fotbollslag och 1 innebandylag. Två 
ledarträffar har genomförts med ledare/tränare för lagen under 2024. 

Långfredagen den 29 mars genomfördes den tradionella ”Äggjakten” för hela familjen i SƟgtomta. I år 
var det flicklag födda 2010 - 2012 som höll i äggjakten. EƩ hundratal personer, både barn och vuxna, 
passade på aƩ ge sig ut på en jakt eŌer ägg och bokstäver. På LoŌet serverades korv med bröd och 
fika. Fina priser delades även ut Ɵll vinnare eŌer ”Äggjakten”.  

Fotbollsskolan ägde i år rum från den 23 juni till den 26 juni. Cirka 100 barn med åder sex år upp till 
tretton år kunde anmäla sig. På söndagen bjöds det på korv och bröd och resterande tre kvällar fanns 
frukt till förfogande. Det blev en härlig söndag och ytterligare tre fina kvällar nere på Stigtomta IP 
med mycket glädje och underbar fotboll. Ledare för fotbollsskolan var SIF:s duktiga ungdomar som 
genomfört en ledarutbildning och stod väl rustade till att vara riktiga förebilder. De fick också en 
belöning i form av ett presentkort. 

Midsommarfirandet arrangerades i år som vanligt på SƟgtomta IP på midsommaraŌon 23 juni mellan 
kl 14 och 16. Vädret var varmt och soligt. Lagen hade bakat, raggat priser Ɵll SponsorloƩeriet, kläƩ 
midsommarstången kvällen innan och var väl förberrada aƩ på midsommaraŌon sköta bollkastning, 
chokladhjul, fotbollsmål, ponnyridning, loƩeri, kioskförsäljning med mera. Midsommardansen runt 
stången blev lyckad i det härliga vädret.    

Under fotbollssäsongen har föreningen haŌ två planskötare anställda på Ɵmmar. Bokföring och 
redovisning har under året köpts in av Ludvig & Co AB Redovisning. Under året har kiosken 
renoverats invändigt med ett visst ekonomiskt bidrag från kommunen. 

De event som har genomförts under året har varit Johan Glans i Rosvalla 4 maj, Eldkvarn på 
Hamnplan 15 juni, Diggiloo på Jogersö 11 juli och Pernilla Wahlgren i Rosvalla 23 november. Stort tack 
Ɵll de som ställt upp och hjälpt Ɵll under eventen. Eventen Ɵllsammans med Sponsringen har givit 
föreningen möjlighet aƩ stärka kassan. Sörmlands Sparbank har givit klubben generösa bidrag under 
året. VikƟgt aƩ i framƟden ha god kontakter med Nyköpings kommun och Sörmlands sparbank. 

Ekonomin har varit tuff för föreningen under året. DeƩa beroende på höjda fasta kostnader såsom 
hyror, el, vaƩen och sophämtning. Dessutom Ɵllkommer yƩerligare höjda domar-, rese-, utbildnings- 
och fotbollskläderkostnader i jämförelse med året innan. 
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